
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2024 r. 
  
Druk nr 2  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz.609) oraz 
§ 16 ust. 3 Statutu Gminy przyjętego uchwałą nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Stanisławów (tekst jednolity Dz.Urz.Woj.Mazowieckeigo z  2022 r., 
poz.378), po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego .......................... na Przewodniczącego Rady Gminy Stanisławów kadencji 
2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prowadzący obrad 
 

Edmund Hipolit Marczak  
(najstarszy wiekiem radny) 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy 
 

Id: 98131B26-7DB8-4C61-AFD0-6A19E60778AB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Mając na uwadze, że jest to pierwsza Sesja Rady Gminy kadencji 2024-2029 konieczne jest dokonanie wyboru 
Przewodniczącego. 

Podczas Sesji odbytej w dniu 6 maja 2024 r. przeprowadzono tajne głosowanie, w wyniku którego dokonano 
wyboru radnego ............................................. na Przewodniczącego Rady Gminy Stanisławów, co potwierdza 
protokół z głosowania sporządzony i odczytany na Sesji przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Id: 98131B26-7DB8-4C61-AFD0-6A19E60778AB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


